
UCHWAŁA NR LII/302/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Biała Piska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze dojazdowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 68/30 i 66/30, położone w obrębie 
Biała Piska - miasto, nadaje się nazwę: „Nowa”. 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w § 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4B1A027-4FF4-4E74-8352-C3FC6599845E. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4B1A027-4FF4-4E74-8352-C3FC6599845E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

